Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100
DIREÇÃO

PORTARIA N. 063/2014-D

Determina Luto Oficial na Unespar –
Campus de Campo Mourão.

O Diretor da Unespar – Campus de Campo Mourão, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica determinado luto oficial nos dias 01, 02 e 03 de abril de 2014, em virtude
do falecimento do Professor e ex-diretor da Unespar – Campus de Campo Mourão Bogdan
Hodniuk.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 31 de março de 2014.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013

i. e x e